
Produktionsselskabet Mastiff søger ny programchef/producent for reality 
 
Paradise Hotel, Robinson Ekspeditionen, Korpset, Toppen Af Poppen, Vild Med Dans, Vilde 
Vidunderlige Danmark, Danmarks bedste Portrætmaler, Versus, 3xbeliggenhed. Det er bare nogle 
af de store tv-brands, Mastiff er kendt for. Mastiff producerer mange genre, men er særdeles 
stærke indenfor produktion af reality TV. 
 
Mastiff er en del af Banijay koncernen, som med 122 selskaber på verdensplan, er verdens største 
indholdsproducent.  
 
Vi har rygende travlt med både eksisterende og nye reality programmer - og har derfor brug for at 
forstærke vores hold med en ny programchef/producent med fokus på reality. 
 
Som programchef er du med i Mastiffs ledelse og refererer til Mastiffs CEO. Du har sammen med 
Mastiffs øvrige programchefer ledelsesansvar for husets producenter, samt for 
redaktionscheferne, når de ikke er i produktion. 
 
Som programchef for reality skal du sammen med Mastiffs øvrige ledelse udarbejde og eksekvere 
strategi, varetage reality produktionerne i overgangen fra salg til produktion, 
forventningsafstemme både internt og eksternt, og kvalitetssikre reality produktionerne inden de 
forlader huset. 
 
Vores programchefer arbejder også som producenter. Som producent er du overordnet ansvarlig 
for indhold, personale og økonomi på den produktion du er tilknyttet. Dette indebærer blandt 
andet at du i samarbejde med redaktionschefen og produktionslederen skal sammensætte en 
redaktion, er ansvarlig for stil og look, har kontakten til kunden, godkender cast i samarbejde med 
kunden, og har kontakten til en eventuel formathaver. Da flere af vores reality produktioner 
optages i udlandet, er det er vigtigt at du har mulighed for at rejse i længere perioder. 
 
Dine kvalifikationer 

• Du har en bred erfaring som producent og stor indsigt, erfaring og passion for produktion af 
reality TV 

• Du er en dygtig og erfaren leder og god til at sparre med kreative mennesker i kreative 
processer. 

• Du er visuel, stilsikker og har fingeren på pulsen i forhold til nye formgreb og nye måder at 
producere på. 

• Du har økonomisk forståelse og vant til at arbejde med produktionsbudgetter. 

• Du har gode samarbejdsevner, en god situationsfornemmelse og kan sikre motivation og 
trivsel blandt medarbejderne. 

• Du har lyst til at samarbejde med Banijay gruppens øvrige globale selskaber og er flydende i 
engelsk både skrift og tale. 

 
Tiltrædelse 
Snarest 
 
Yderligere oplysninger 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte CEO Mads Ulrick Holmstrup; 
maho@mastifftv.dk 
 
Ansøgningsfrist og procedure 
Ansøgning skal sendes til Sofie Saxild; sosa@mastifftv.dk inden den 31/10. 
Vi holder samtaler løbende – og alle kandidater vil modtage svar. 


